ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TÂN BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  55/QĐ-UBND

          Tân Bình, ngày 24 tháng 03 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc củng cố Tuyên truyền viên pháp luật xã Tân Bình

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2013 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến,

giáo dục pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP, ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ

Tư pháp quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

Theo đề nghị của Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Tân Bình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các ông, bà có tên sau là Tuyên truyền viên pháp luật

xã Tân Bình (có Danh sách kèm theo).

Điều 2. Tuyên truyền viên pháp luật xã Tân Bình thực hiện quyền và

nghĩa vụ được quy định tại khoản 3 Điều 37 Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật

năm 2012.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số:

17/QĐ-UBND, ngày 15/01/2025 của Chủ tịch UBND xã Tân Bình về việc công

nhận tuyên truyền viên pháp luật xã Tân Bình.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tư pháp - Hộ tịch

xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng Tư pháp Thành phố;

- TT.Đảng ủy xã;

- TT.HĐND xã;

- BTT.UBMTTQVN xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

DANH SÁCH
TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT XÃ TÂN BÌNH

(Kèm theo Quyết định số: 55/QĐ-UBND, ngày 24/03/2025

của Chủ tịch UBND xã Tân Bình)

STT Họ và tên
Năm

sinh

Giới

tính

Trình độ

chuyên môn

Chức vụ, đơn vị công

tác

Ghi

chú

01 Lê Thị Bé Năm 1981 Nữ  Cử nhân Luật
Công chức Văn

phòng - Thống kê xã

02 Lưu Trung Kiên  1981 Nam  Cử nhân Luật
Công chức Tư pháp -

Hộ tịch xã

03  Nguyễn Minh Nhựt  1987 Nam  Cử nhân Luật
Công chức Tư pháp -

Hộ tịch  xã

04 Nguyễn Hoàng Hai 1985 Nam
Đại học Cảnh

sát Nhân dân
Trưởng Công an xã

05 Nguyễn Tiến Biển   1984 Nam
Đại học Cảnh

sát Nhân dân

Phó Trưởng Công an

xã

06  Nguyễn Quốc Cường 1989 Nam
Đại học

Quân sự

Chỉ huy trưởng Ban

chỉ huy Quân sự xã

07  Võ Thanh Sơn  1976 Nam  Cử nhân Luật
Công chức Văn hóa -

xã hội xã

08  Nguyễn Văn Toàn 1983 Nam  Cử nhân Luật
Tuyên giáo Đảng ủy

xã

09  Nguyễn Thị Kim Yến 1986 Nữ  Cử nhân Luật CT UB.MTTQVN xã

10 Lâm Đặng Nguyên Khang 1980 Nam  Cử nhân Luật CT HND xã

11  Phạm Thị Ngọc Lan 1979 Nữ  Cử nhân Luật CT HLHPN xã

12 Võ Minh Giám  1965 Nam
Cao đẳng

Quân sự
CT HCCB xã

13 Bùi Thanh An 1994 Nam
Đại học

Quân sự

Bí thư Đoàn TN CS

HCM xã

		2025-03-24T03:15:17+0000
	Not specified

		2025-03-24T04:08:33+0000
	Not specified